

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty,
Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Łazach
odbytego w dniu 2.03.2016 r. godz. 12.30
w sali narad Urzędu Miejskiego w Łazach

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności.

Radna Wiesława Majczak – Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej – powitała przybyłych Członków Komisji oraz zaproszonych gości.

Tematyka posiedzenia:

1. Informacja i podsumowanie wypoczynku zorganizowanego dla dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych 2016 r. (MOK, OSiR, Biblioteka Publiczna).
2. Analiza i opinia dotycząca uchwały w sprawie stypendiów i nagród za wybitne osiągnięcia sportowe o wymiarze krajowym i międzynarodowym.
3. Analiza i omówienie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2016/2020".
4. Zapoznanie się z działalnością klubów i stowarzyszeń sportowych.
5. Sprawy bieżące i różne.

Ad.1.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Kultury, Oświaty i Zdrowia – powiedziała, że pełne sprawozdanie dot. wypoczynku zorganizowanego dla dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych 2016 r. (MOK, OSiR, Biblioteka Publiczna) Radni otrzymają w najbliższym czasie. W chwili obecnej placówki oświatowe jak również MOK, OSiR, Biblioteka Publiczna są w trakcie sporządzania i przekazywania informacji w powyższej sprawie.

Dodała, że planowane formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży podczas tegorocznych ferii odbyły się w 100%. Informacje w tym temacie ukazały się już w „Echach Łaz”.

Na stronie internetowej były informacje o możliwości skorzystania z różnych form wypoczynku podczas ferii.

Zainteresowanie było duże i o wiele więcej osób skorzystało z propozycji wypoczynku.

Materiały dot. akcji „Bezpieczne Ferie 2016 r. w Gminie Łazy znajdują się w Biurze Rady do wglądu dla zainteresowanych.

Ad.2.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Kultury, Oświaty i Zdrowia – powiedziała, że w dniu 21.12.2015 roku Rada Miejska w Łazach pojęła uchwałę w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. Zmiana polegała na obniżeniu dolnej granicy stypendium z kwoty 700 zł do kwoty 100 zł i górnej granicy z kwoty 3000 zł do kwoty 1500zł .

Dodała, że pierwsze stypendia wg nowych zasad zostały już przyznane.

Ad. 3.

Członkowie Komisji przeanalizują i omówią wieloletni program osłonowego w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2016/2020" na kolejnym posiedzeniu.

Ad.4.

Bożena Miklas – Kierownik Wydziału Kultury, Oświaty i Zdrowia – przedstawiła Radnym jakie stowarzyszenia i organizacje pozarządowe działają na terenie Gminy Łazy oraz zapoznała z działalnością.

Wykaz stowarzyszeń i organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Łazy znajduje się w Biurze Rady dla zainteresowanych do wglądu.

Ad.5.

Radni nie zabrali głosu.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporządziła Teresa Kurzacz

Przewodnicząca Komisji


Wiesława Majczak